
Uchwała nr 16/2014/2015 

z dnia 31 sierpnia2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat tygodniowego rozkładu zajęć Publicznego Gimnazjum                   

im. Marka Kotańskiego w Góralicach w roku szkolnym 2015/2016 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. 

Nr 67, poz. 329 z 1996 r. z późniejszymi zmianami/Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje tygodniowy rozkład zajęć na rok szkolny 2015/2016.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


